
Lenka P. (Eliste) ID 29520 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.9.2024, 0:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 prodávané oblečení je po mých dětech, synovci a pár kousků prodávám i kamarádkám, které nemají přístup na net.
 Objednané zboží se platí převodem na můj účet.
 Pokud potřebujete, věci Vám ráda přeměřím.Jestliže máte dotaz na barvu, další rozměry apod. , prosím, abyste se mi po mé
odpovědi do 24 hodin ozvali, pokud ne, anuluji zájemce.Věci v kompletu prodávám po zkušenostech pouze dohromady.
 Stav věciček se snažím detailně popisovat i s vadou, pokud nějakou mají. Může se však stát, že některou vadu přehlédnu,
jestliže se tak stane, vždy se snažím s kupujícím domluvit na řešení.
 Rezervace trvá týden,pokud se do této doby neozvete, nebo mi nenaběhnou peníze na účet, rezervaci ruším a věc vracím do
prodeje.Po domluvě není problém delší doba rezervace.
 Balíčky odesílám hned další den po připsání peněz na účet.
 Až Vám balíček dorazí, budu ráda za informaci a Vaší eventuelní spokojenosti ve formě hodnocení či zprávy mailem.
 Já jsem na mailu obvykle každý večer, občas se dostanu i přes den, ale mám dvě děti , tak prosím o shovívavost:)

 Děkuji za nabídky na výměnu zboží, ale zboží nevyměnuji, máme všeho dostatek..díky za pochopení!!!!

 Předem mockrát děkuji a těším se na Vaše objednávky! Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

